
 
 
 
CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE  
COLEGIUL “ŞTEFAN ODOBLEJA” CRAIOVA 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 127/03.02.2017 
 

privind aprobarea proiectului planului de încadrare 
a personalului didactic pentru anul şcolar 2017-2018 

 
 
 
 

Consiliul de Administraţie al Colegiului „Ștefan Odobleja” întrunit în ședinţa ordinară din data 
de 03.02.2017; 

Având în vedere proiectul planului de încadrare a personalului didactic al Colegiului ”Ștefan 
Odobleja” pentru anul şcolar 2017-2018,  prezentat de domnul director, prof. Daniel Alexandru Ion; 

În conformitate cu art. 15, alin. (1), lit. „ii” din O.M.E.N. nr. 4619/2014; 
În temeiul Legii Educaţiei Naţionale Nr. 1/05.01.2011, art. 96  

 
  

H O T Ă R Ă Ş T E :  
 
 

Art. 1 Consiliul de Administraţie aprobă proiectul planului de încadrare al Colegiului ”Ștefan 
Odobleja” pentru anul şcolar 2017-2018, conform anexei.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către Serviciul Secretariat. 
 
 
 
Preşedinte Consiliul de Administraţie,  
 

 Director,        
             Prof. Daniel Alexandru  ION      Secretar, 

          Prof. Ştefania CRĂCIUNOIU 
 



CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE  
COLEGIUL “ŞTEFAN ODOBLEJA” CRAIOVA 

 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 128/03.02.2017 
 

privind aprobarea Centralizatorului activităţilor propuse pentru  
săptămâna „Şcoala altfel: Să ştii mai multe, să fii mai bun!”  

în perioada 22-26.05.2017 
 
 
 

Consiliul de Administraţie al Colegiului „Ștefan Odobleja” întrunit în ședinţa ordinară din data 
de 03.02.2017; 

Având în vedere Centralizatorul activităţilor propuse pentru săptămâna „Şcoala altfel: Să ştii mai 
multe, să fii mai bun!” în perioada 22-26.05.2017 întocmit de d-na prof. Ceucă Monica – consilier 
educativ, înregistrat cu nr. 299/31.01.2017;  
 În conformitate cu art. 15, alin. (1), lit. „gg” din O.M.E.N. nr. 4619/2014 şi art. 4, alin. (1) din 
O.M.E.C.Ş. nr. 4469/2015; 

În temeiul Legii Educaţiei Naţionale Nr. 1/05.01.2011, art. 96  
 

  
H O T Ă R Ă Ş T E :  

 
 

Art. 1 Consiliul de Administraţie aprobă Centralizatorul activităţilor propuse pentru săptămâna 
„Şcoala altfel: Să ştii mai multe, să fii mai bun!” în perioada 22-26.05.2017, conform anexei.  

Art. 2. Prezenta hotărâre se va duce la îndeplinire de către consilierul educativ al Colegiului 
”Ștefan Odobleja”. 

 
 
 
 
Preşedinte Consiliul de Administraţie,  
 

 Director,        
             Prof. Daniel Alexandru  ION      Secretar, 

          Prof. Ştefania CRĂCIUNOIU 
 


	Hot.127
	Hot.128

